
Period
 Kontrolor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Vid 
rabota

Identifikacionen broj
(EMBS)

Rezervni kodeksi

Назив на субјектот_________________________________________________

Адреса, седиште и телефон. ________________________________________

Единствен даночен број___________________________________________

БИЛАНС НА УСПЕХОТ
                                                                    за малите  субјекти

во периодот од __________ до ________200__ 
(во денари)

Ред.
број

 П О З И Ц И Ј А
Ознака

на 
АОП

               И  З  Н  О  С

Преходна
година

      Тековна
        година

1 2 3 4 5
  1. Приходи од основната дејност     260

   2. Расходи од основната дејност     261

   2 a.  Материјални трошоци (263 + 264 + 265)     262
       Трошоци за суровини и други материјали     263

        Набавна вредност на продадени стоки     264
        Услуги     265

  2б. Трошоци за вработени (267 + 268)     266
         Нето плати надоместоци     267

        Трошоци за даноци, социјално и пензиоско 
осигурување на долгорочните средства

    268 

  2в. Амортризација и вредносно усогласување на 
основачки издатоци, материјалните средства и на 
нематеријалните средства ( долгорочни средства)

    269

   3. Приходи од други активности     270
   4. Расходи од други активности     271
   5. Вонредни приходи     272
   6. Вонредни расходи     273
   7. Добивка пред оданочување

(260 + 270 + 272) - (261 + 271 + 273)
    274

   8. Загуба пред оданочување
( 261 + 271 + 273) - (260 + 270 + 272)

    275

   9. Данок и придонеси од добивката     276



 10. Добивка за финансиската година
( 274 - 276)

  277

  11. Загуба за финансиската година
( 276 - 274) или ( 275 + 276)

  278

 

Придонес за пензиско осигурување
(279 < или = 268)

 279

Просечен број на вработени врз основа на часови 
на работа во пресметковниот период(во 
апсолутен износ)

280

Број на месеци на работење 281

РЕГИСТРИРАНА ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ (Со назначување на шифра,назив на класа и поткласа 
на дејноста утврдена со НКД)

ОСТВАРЕНИ  ПРИХОДИ  ПРЕТЕЖНО 
ОД_________________________________________ДЕЈНОСТ- 

(Со назначување на шифра,назив на класа и поткласа на дејноста утврдена со НКД согласно 
член 9 од Законот за едношалтерскиот систем- Сл. Весник на РМ бр.84/05)

Лице одговорно за составување на билансот:   Име и презиме ________________________

Лице одговорно за составување на билансот:    Целосен назив на субјектот ____________

Во _________________
На ден _____________

Лице одговорно за составување на 
билансот

М.П. Раководител


	БИЛАНС НА УСПЕХОТ

